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(Schuljahr 2024_25) 

 

Nachname Vorname Dienstliche eMail-Adresse 
Asel Andreas aasel@stresemanngymnasium.de 
Baumann Andrea abaumann@stresemanngymnasium.de 
Beck Christopher cbeck@stresemanngymnasium.de 
Berle Anne-Lysanne aberle@stresemanngymnasium.de 
Böhne Kristina kboehne@stresemanngymnasium.de 
Blum Iris iblum@stresemanngymnasium.de 
Beck Tamara tbeck@stresemanngymnasium.de 
Betschel Sabine sbetschel@stresemanngymnasium.de 
Bernhardt Sarah sbernhardt@stresemanngymnasium.de 
Bohn Julia jbohn@stresemanngymnasium.de 
Brauer Harald hbrauer@stresemanngymnasium.de 
Buhl Björn bbuhl@stresemanngymnasium.de 
Drebes Layla ldrebesbraun@stresemanngymnasium.de 
Meier de Ferraris Monika mferraris@stresemanngymnasium.de 
Förster Kerstin kfoerster@stresemanngymnasium.de 
Gerding Inge igerding@stresemanngymnasium.de 
Gläser-Hoede Florian fglaeser@stresemanngymnasium.de 
Haase Marion mhaase@stresemanngymnasium.de 
Hecker Nadja nhecker@stresemanngymnasium.de 
Heise Christoph cheise@stresemanngymnasium.de 
Henke Anja ahenke@stresemanngymnasium.de 
Horn Alexandra ahorn@stresemanngymnasium.de 
Jericho Barbara bjericho@stresemanngymnasium.de 
Jenge Constantin cojenge@stresemanngymnasium.de 
Juranek Katharina kjuranek@stresemanngym nasium.de 
Kreß Barbara bkress@stresemanngymnasium.de 
Kühne Lisa lkuehne@stresemanngymnasium.de 
Kirsch  ukirsch@stresemanngymnasium.de 
Kohl Alexandra akohl@stresemanngymmnasium.de 
Kolmi Sabine skolmi@stresemanngymnasium.de 
Koch Sarah sakoch@stresemanngymnasium.de 
Krempasky Stefan skrempasky@stresemanngymnasium.de 
Löber Isabell iloeber@stresemanngymnasium.de 
Löffel Jan jloeffel@stresemanngymnasium.de 
Menzer Gudrun gmenzer@stresemanngymnasium.de 
Müller Horst homueller@stresemanngymnasium.de 
Meinzolt Birgit bmeinzolt@stresemanngymnasium.de 
Niederstrasser Rebecca rmoeller@stresemanngymnasium.de 
Papenfuß Günter gpapenfuss@stresemanngymnasium.de 
Patzer-Blum Patricia ppatzer@stresemanngymnasium.de 
Pilz Heike hpilz@stresemanngymnasium.de 
Pilz Daniel dpilz@stresemanngymnasium.de 



Rheingans Jan jrheingans@stresemanngymnasium.de 
Rieser Uta urieser@stresemanngymnasium.de 
Roth Julia jroth@stresemanngymnasium.de 
Rüsseler Maurice mruesseler@stresemanngymnasium.de 
Salzig Johannes jsalzig@stresemanngymnasium.de 
Schwebel-Schmitt Jannik jschwebel@stresemanngymnasium. 
Schüler Patrick pschueler@stresemanngymnasium.de 
Schild Alexander aschild@stresemanngymnasium.de 
Senger Marcel msenger@stresemanngymnasium.de 
Siegel Michael msiegel@stresemanngymnasium.de 
Spiegelberg Jonas jspiegelberg@stresemanngymnasium.de 
Staffel Rüdiger rstaffel@stresemanngymnasium.de 
Trevisan Giulio gtrevisan@stresemanngymnasium.de 
Tuzimek Leon ltuzimek@stresemanngymnasium.de 
Ulm Marco mulm@stresemanngymnasium.de 
Wendring Michael mwendring@stresemanngymnasium 
Wolf Laura lwolf@stresemanngymnasium.de 
Yilmaz Neveda nyilmaz@stresemanngymnasium.de 
Ackermann Jenny jackermann@stresemanngymnasium.de 
Kwast Viola vkwast@stresemanngymnasium.de 
Müller Sarbina smueller@stresemanngymnasium.de 
Poths Joshua jpoths@stresemanngymnasium.de 
Schöneweiß Olivia oschoeneweiss@stresemanngymnasium.de 

 


